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Црвениот Бразил е роман во кој се раскажува еден невообичаен и непознат дел од
ренесансата: првото освојување на Бразил од страна на французите, под водство на
витезот од малтешкиот ред, Никола Диран де Вилгањон. Во 1555 година, Хенри II
добива задача да спроведе профитабилна грговска експедиција за да формира
колонија наречена француски антарктик, што ќе биде сместена во тропските предели.
Овој роман се заснова врз вистински факти добиени од различни извори, особено од
мемоарите на еден од протестантите во рамките на експедицијата на де Вилгањон.
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